Саморегулируемая организация • Ассоциация

«Нижегородское объединение строительных организаций»
ул. Большая Покровская, д. 15, пом.7, Нижний Новгород, 603005, тел./факс: (495) 775-81-11, www.sronoso.ru, info@sronoso.ru

ПРОТОКОЛ № 178

заседания Совета

саморегулируемой организации Ассоциации

«Нижегородское объединение строительных организаций»

   04 декабря 2017 года

Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Большая Покровская, дом 15, пом.7

Время начала заседания: 11 часов 30 минут

Заседание Совета проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 8 из 8  членов Совета саморегулируемой организации Ассоциации «Нижегородское

объединение строительных организаций» в следующем составе:

Президент Совета (Председательствующий) - Кононыхин Сергей Александрович;

Члены Совета: Кривошей Дмитрий Александрович, Переверзев Александр Федорович, Железнер Борис

Львович, Суворов Александр Николаевич, Шавлиев Юсуп Абдрахманович, Савушкин Сергей Иванович,

Сафонов Геннадий Анатольевич.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

Об избрании представителя саморегулируемой организации Ассоциации «Нижегородское объединение

строительных организаций» (далее – Ассоциация) для участия в работе XIV Всероссийского съезда

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства (далее – XIV Съезд).

Выступил: С.А. Кононыхин.

Предложил избрать секретарем заседания Совета – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 8, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: избрать секретарем заседания Совета - С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.

В связи с подготовкой к XIV Съезду, который состоится 18 декабря 2017 года в 10:00 часов по адресу: г.

Москва, Площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон Славянская», предложил избрать представителем

Ассоциации для участия в работе XIV Съезда:

- Баранова Владимира Матвеевича - с правом решающего голоса по всем вопросам, рассматриваемым на

XIV Съезде.

Голосовали: ЗА – 8, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать представителем Ассоциации для участия в работе XIV Съезда:

- Баранова Владимира Матвеевича - с правом решающего голоса по всем вопросам, рассматриваемым на

XIV Съезде.

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводили: Председательствующий и Секретарь заседания Совета.

http://www.sronoso.ru/